
6,00

15,00

12,00

11,00

3,00

15,00

11,00

11,00

7,00

15,00

5,00

11,00

12,00

14,00

7,00

19,00

12,00

17,00

5,00

14,00 Oui11,35 4,00 14,25 1,00 11,30 30,00

30,00 Oui

MAGRAOUI,  OUISSAL - 18/36036552 2,00 13,00 12,00 11,49 6,00 4,90 0,00

0,00 14,50 4,00 13,75 1,00 11,24

10,71 30,00 Oui

LOUCIF,  LINA - 18/36037893 0,00 14,75 12,00 9,84 0,00 6,80

6,19 0,00 13,35 4,00 12,00 1,00LAID,  NESRINE - 17/36040116 2,00 11,00 12,00 8,29 0,00

4,00 14,00 1,00 11,01 30,00 Oui

Oui

KARA,  CHOUROUQ - 18/36039194 2,00 11,64 12,00 11,89 6,00 6,94 0,00 11,39

8,94 0,00 13,00 1,00 10,85 30,00

0,00 Non

HEZAME,  FATIMA ZAHRA - 18/36036303 2,00 10,94 12,00 10,24 6,00 6,39 0,00

0,00 7,50 0,00 8,00 0,00 7,51

12,50 30,00 Oui

HEZAME,  CHOUBAILA - 17/36047180 0,00 6,75 0,00 9,39 0,00 7,34

6,69 0,00 14,25 4,00 14,50 1,00HANNACHI,  CHAYMA - 18/36043007 2,00 13,55 12,00 13,39 6,00

4,00 12,00 1,00 10,25 30,00 Oui

Oui

HADDADI,  WESSALE - 17/36065561 2,00 9,35 6,00 11,19 6,00 6,79 0,00 14,10

14,80 4,00 9,00 0,00 11,50 30,00

30,00 Oui

GHOMRIANE,  FATIMA - ZAHRA - 

18/36037194

2,00 12,25 12,00 13,75 6,00 6,75 0,00

0,00 12,39 4,00 14,00 1,00 10,86

14,60 30,00 Oui

CHERIFI,  DJAZIRA - 18/36044694 0,00 13,45 12,00 11,44 6,00 6,94

8,09 0,00 14,64 4,00 14,50 1,00BOUSSATHA,  RAYANE - 18/36044769 2,00 18,04 12,00 13,94 6,00

4,00 11,00 1,00 10,83 30,00 Oui

Oui

BOURNANE,  MARWA - 18/36038558 0,00 13,94 12,00 8,94 0,00 7,44 0,00 13,14

9,50 0,00 9,25 0,00 10,31 30,00

6,00 Non

BOURARA,  BESMA - 18/36038445 2,00 12,54 12,00 10,09 6,00 6,50 0,00

0,00 12,25 4,00 7,00 0,00 7,89

13,09 30,00 Oui

BOUMAZA,  NORHANE - 18/36036502 2,00 5,19 0,00 9,79 0,00 6,69

6,80 0,00 13,80 4,00 8,00 0,00BOULEBGHAL,  MANAL - 18/36041003 2,00 17,45 12,00 10,64 6,00

4,00 8,50 0,00 9,34 22,00 Non

Oui

BOUHALLIT,  SELMA - 18/36036189 0,00 10,45 12,00 10,74 6,00 6,90 0,00 14,39

12,64 4,00 12,00 1,00 10,74 30,00

30,00 Oui

BENLAMARI,  SALSABIL - 17/36039762 2,00 10,64 12,00 12,69 6,00 7,15 0,00

0,00 13,00 4,00 14,25 1,00 10,83

11,66 30,00 Oui

AZOUZI,  AHLEM - 18/36039050 2,00 11,45 12,00 10,75 6,00 6,34

6,64 0,00 15,05 4,00 15,00 1,00AMIROUCHE,  HANINE - 17/36042442 2,00 11,34 12,00 11,74 6,00

4,00 14,75 1,00 9,09 11,00 Non
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Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie et sciences de la Terre et de 

l'Univers

Département:Ecologie et Génie de l'Environnement

Domaine/Filière: 2,00 ème année, MASTER,  Sciences biologiques- Parcours:Microbiologie appliquée

Semestre: 3

Groupe: 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Réf. P. N°: 2 870 PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL Année universitaire: 2022/2023



10,00

13,00

6,00

12,00

14,00

20,00

10,00

16,00

6,00

9,00

19,00

5,00

7,00

15,00

7,00

8,00

14,00

9,00 Oui14,44 4,00 8,25 0,00 10,04 30,00

2,00 Non

BOUGHIDA,  MAYSSA - 17/36040092 0,00 10,90 12,00 10,19 6,00 6,55 0,00

0,00 7,34 0,00 5,50 0,00 7,59

7,41 0,00 Non

BERKANI,  ABDENNOUR - 17/36039890 2,00 5,74 0,00 8,69 0,00 6,74

6,25 0,00 9,69 0,00 5,00 0,00BEDOUH,  HIBA - 18/36037944 0,00 6,65 0,00 8,99 0,00

4,00 11,00 1,00 9,10 11,00 Non

Oui

ATHAMNIA,  ASSIA - 18/36039933 0,00 9,25 6,00 9,39 0,00 7,14 0,00 12,35

14,75 4,00 12,25 1,00 11,84 30,00

17,00 Non

ARBAOUI,  MAYSSA - 18/36037917 2,00 13,54 12,00 9,19 0,00 6,90 0,00

0,00 12,94 4,00 14,25 1,00 9,80

7,25 6,00 Non

ANOUN,  RAYENE - 18/36042865 0,00 9,40 6,00 11,50 6,00 7,19

6,54 0,00 9,00 0,00 7,00 0,00AMIROUCHE,  INES - 18/36038440 0,00 7,64 6,00 7,59 0,00

4,00 13,50 1,00 10,84 30,00 Oui

Non

ALLELE,  DOUNIA - 18/36036082 2,00 10,55 12,00 9,25 0,00 6,79 0,00 10,69

10,94 4,00 10,00 1,00 8,72 11,00
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6,64 0,00 15,14 4,00 14,00 1,00ZEHIOUA,  FAHD - 18/36040180 0,00 9,35 0,00 10,79 6,00

0,00 10,50 1,00 10,69 30,00 Oui

Oui

ZAOUI,  AMEL - 18/36037095 2,00 11,14 12,00 10,10 6,00 7,50 0,00 9,85

13,55 4,00 15,00 1,00 11,54 30,00

30,00 Oui

TRAD. KHODJA,  FATEN - 18/36056001 2,00 13,10 12,00 11,64 6,00 6,90 0,00

0,00 17,79 4,00 16,50 1,00 16,32

13,28 30,00 Oui

TOUBI,  LIDYA - 18/36038537 2,00 19,40 12,00 15,24 6,00 7,74

6,54 0,00 14,05 4,00 10,50 1,00
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SEKFALI,  WISSAL - 18/36036557 2,00 17,00 12,00 12,54 6,00
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12,64 4,00 13,75 1,00 12,20 30,00

30,00 Oui

SEBTI,  DJIHANE - 18/36042693 2,00 14,85 12,00 11,39 6,00 7,05 0,00

0,00 13,80 4,00 11,25 1,00 11,32

10,43 30,00 Oui

SAMOUDI,  DOUAA - 17/36044630 0,00 15,05 12,00 10,59 6,00 6,50

6,24 0,00 15,05 4,00 16,25 1,00RAOUGHI,  ABIR - 18/36036279 2,00 9,45 6,00 9,84 0,00

4,00 14,25 1,00 13,84 30,00 OuiMOUHOUB,  AYA - 18/36038407 2,00 17,75 12,00 12,49 6,00 7,79 0,00 16,85



14,00

11,00

9,00

19,00

10,00

19,00

15,00

16,00

13,00

18,00

15,00

17,00

8,00

16,00

5,00

17,00

12,00

15,00

14,00

Semestre: 4

Semestre: 4

Groupe: 1

U
E

 F
o
n
d
a
m

e
n
ta

le

C
ré

d
it
s
: 
3
0
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
1
7
,0

0                

4,00 15,50 1,00 12,78 30,00 Oui

Oui

ZERAOULA,  CHOUROUK - 18/36038502 2,00 13,69 12,00 11,64 6,00 8,10 0,00 16,20

13,94 4,00 16,00 1,00 11,42 30,00

30,00 Oui

ZEDDOURI,  BOUTHEINA - 17/36042417 2,00 10,90 12,00 10,54 6,00 7,74 0,00

0,00 13,85 4,00 14,75 1,00 10,81

12,36 30,00 Oui

YOUSFI,  NESRINE - 18/36040774 2,00 11,00 12,00 10,24 6,00 6,89

6,34 0,00 14,69 4,00 15,50 1,00
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M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

4,00 Non

Semestre: 3

U
E

 D
é
c
o
u
v
e
rt

e
 

U
E

D
1

C
ré

d
it
s
: 
2
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
2
,0

0

U
E

 F
o
n
d
a
m

e
n
ta

le
 

U
E

F
1

C
ré

d
it
s
: 
1
2
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
6
,0

0

U
E

 F
o
n
d
a
m

e
n
ta

le
 

U
E

F
2

C
ré

d
it
s
: 
6
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
3
,0

0

U
E

 M
é
th

o
d
o
lo

g
iq

u
e
 

U
E

M
1

C
ré

d
it
s
: 
5
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
3
,0

0

U
E

 M
é
th

o
d
o
lo

g
iq

u
e
 

U
E

M
2

C
ré

d
it
s
: 
4
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
2
,0

0

U
E

 T
ra

n
s
v
e
rs

a
le

 

U
E

T
1

C
ré

d
it
s
: 
1
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
1
,0

0                

0,00 12,50 4,00 8,00 0,00 8,40

8,68 7,00 Non

REZAIGUIA,  DJIHANE - 18/36039948 0,00 8,39 0,00 9,19 0,00 7,29

6,90 0,00 12,60 4,00 11,50 1,00OUELAA,  MALAK - 18/36061363 2,00 5,00 0,00 9,39 0,00

4,00 9,50 0,00 10,66 30,00 Oui

Oui

NEMOUCHI,  MERYEM - 18/36037909 0,00 12,24 12,00 10,75 6,00 6,80 0,00 14,85

13,10 4,00 15,25 1,00 13,59 30,00

13,00 Non

MIHOUB,  RAYANE - 18/36036148 2,00 16,14 12,00 12,59 6,00 7,00 0,00

0,00 11,85 4,00 13,00 1,00 8,90

14,22 30,00 Oui

MERDAS,  SELSABIL - 18/36039719 2,00 5,70 0,00 10,35 6,00 6,49

7,29 0,00 15,85 4,00 15,50 1,00MERABET,  FATIMA_ZOHRA - 

18/36037882

2,00 15,54 12,00 14,50 6,00

4,00 13,75 1,00 12,08 30,00 Oui

Oui

MEGHADECHA,  SOFIA - 17/36041747 2,00 13,75 12,00 11,49 6,00 7,05 0,00 13,80

15,69 4,00 16,00 1,00 14,98 30,00

30,00 Oui

MAAMRIA,  OUIAME - 18/36040780 2,00 18,04 12,00 14,39 6,00 7,94 0,00

0,00 14,85 4,00 15,75 1,00 14,28

14,84 30,00 Oui

GUIDOUM,  CHAIMA - 18/36043006 2,00 17,55 12,00 12,25 6,00 8,44

7,94 0,00 15,35 4,00 17,25 1,00GUIBOUB,  MADJEDA - 18/36043196 2,00 17,75 12,00 11,99 6,00

4,00 12,00 1,00 12,19 30,00 Oui

Oui

FERHI,  IKRAM - 17/36040827 2,00 14,00 12,00 12,39 6,00 6,84 0,00 16,79

15,80 4,00 16,50 1,00 14,81 30,00

12,00 Non

DJEDADOUA,  IMEN - 17/36039538 2,00 17,60 12,00 12,80 6,00 7,24 0,00

0,00 8,10 0,00 7,50 0,00 9,24

12,43 30,00 Oui

CHEMMAKH,  RIHAM - 18/36038484 0,00 12,25 12,00 7,59 0,00 6,39

7,19 0,00 14,75 4,00 11,25 1,00BOUTABET,  AMMAR - 18/36037873 2,00 16,15 12,00 10,05 6,00

4,00 15,25 1,00 9,72 13,00 NonBOULEKHIOUT,  KHAOULA - 18/36036068 2,00 7,70 6,00 9,39 0,00 6,84 0,00 13,60
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TOUBI,  LIDYA - 18/36038537 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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SEBTI,  DJIHANE - 18/36042693 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAMOUDI,  DOUAA - 17/36044630 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAOUGHI,  ABIR - 18/36036279 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUHOUB,  AYA - 18/36038407 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAGRAOUI,  OUISSAL - 18/36036552 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LOUCIF,  LINA - 18/36037893 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAID,  NESRINE - 17/36040116 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KARA,  CHOUROUQ - 18/36039194 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEZAME,  FATIMA ZAHRA - 18/36036303 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEZAME,  CHOUBAILA - 17/36047180 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HANNACHI,  CHAYMA - 18/36043007 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADDADI,  WESSALE - 17/36065561 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHOMRIANE,  FATIMA - ZAHRA - 

18/36037194

0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHERIFI,  DJAZIRA - 18/36044694 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSATHA,  RAYANE - 18/36044769 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURNANE,  MARWA - 18/36038558 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURARA,  BESMA - 18/36038445 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMAZA,  NORHANE - 18/36036502 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOULEBGHAL,  MANAL - 18/36041003 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUHALLIT,  SELMA - 18/36036189 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENLAMARI,  SALSABIL - 17/36039762 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AZOUZI,  AHLEM - 18/36039050 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMIROUCHE,  HANINE - 17/36042442 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AMARI,  SELMA - 17/36048918 0,00 0,00 0,00 Non Normale

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0

C
ré

d
it

 

M
o

y
 S

em
. 

/2
0

C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Semestre: 4

REZAIGUIA,  DJIHANE - 18/36039948 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUELAA,  MALAK - 18/36061363 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEMOUCHI,  MERYEM - 18/36037909 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MIHOUB,  RAYANE - 18/36036148 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERDAS,  SELSABIL - 18/36039719 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERABET,  FATIMA_ZOHRA - 

18/36037882

0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEGHADECHA,  SOFIA - 17/36041747 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAAMRIA,  OUIAME - 18/36040780 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUIDOUM,  CHAIMA - 18/36043006 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUIBOUB,  MADJEDA - 18/36043196 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERHI,  IKRAM - 17/36040827 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEDADOUA,  IMEN - 17/36039538 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHEMMAKH,  RIHAM - 18/36038484 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTABET,  AMMAR - 18/36037873 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOULEKHIOUT,  KHAOULA - 18/36036068 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUGHIDA,  MAYSSA - 17/36040092 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERKANI,  ABDENNOUR - 17/36039890 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEDOUH,  HIBA - 18/36037944 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATHAMNIA,  ASSIA - 18/36039933 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ARBAOUI,  MAYSSA - 18/36037917 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ANOUN,  RAYENE - 18/36042865 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMIROUCHE,  INES - 18/36038440 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALLELE,  DOUNIA - 18/36036082 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AIDOUD,  HADDA - 18/36039949 0,00 0,00 0,00 Non Normale

Semestre: 4

Groupe: 2
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ZEHIOUA,  FAHD - 18/36040180 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAOUI,  AMEL - 18/36037095 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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0,00ZERAOULA,  CHOUROUK - 18/36038502 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEDDOURI,  BOUTHEINA - 17/36042417 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YOUSFI,  NESRINE - 18/36040774 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SOLTANI,  DJIHEN - 18/36042694 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Département:Ecologie et Génie de l'Environnement

Parcours:Microbiologie appliquée
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